
instalatii electrice casute

I.D.: 75147397

Data publicarii	09.11.22	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.212,00 RON - 19.212,00 RON

Descriere: TABLOU ELECTRIC GENERAL 8 CIRCUITE COMPLET ECHIPAT 1buc 2200ron/buc = 2200ron
TABLOU ELECTRIC CASUTA COMPLET ECHIPAT 8buc 400 fon/buc =3200buc APLICA DE TAVAN
CU LED 8buc 150ron/buc =1200 ron APLICA DE PERETE CU LED 8buc 140ron/buc =1120ron
PRIZE DUBLE MONTAJ APARENT 8buc 89ron/buc =712ron " COMUTATOR MONTAJ APARENT "
8buc 47ron/buc =376ron CABLU NYM-J 3X2.5 150ml 8.9ron/ml 1335ron CABLU NYM-J 3X1.5
120ml 6.8ron/ml 816ron CABLU RV-K 5X10 50ml 24ron/ml 1200ron CABLU RV-K 3X4 100ml
10.53ron/ml 1053ron CANAL CABLU 25X20 200ml 4ron/ml 800ron ACCESORII MONTAJ 8buc
150 ron/buc 1200ron manopera cablare casute 8buc 500ron/buc 4000ron
